СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального образования
сельское поселение Варзуга
Терского района Мурманской области
(второе заседание четвертого созыва)

РЕШЕНИЕ

25.10.2019 г.                                                № 19                                                    с. Варзуга

Об утверждении структуры администрации муниципального образования сельское поселение Варзуга

В соответствии со ст. 38, п. 2, пп. 9 Устава муниципального образования сельское поселение Варзуга, Совет депутатов сельского поселения Варзуга

 РЕШИЛ:

1. Утвердить структуру администрации согласно приложению.
[bookmark: _GoBack]2. Считать утратившим силу решение Совета депутатов сельского поселения Варзуга от 15.09.2017 г. № 183.
3. Настоящее решение подлежит обнародованию.

Глава муниципального образования
сельское поселение Варзуга                                                                                  Г.Н. Попов

Приложение к решению
Совета депутатов МО СП Варзуга
от «25» октября 2019 г. № 19

СТРУКТУРА АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВАРЗУГА ТЕРСКОГО РАЙОНА

Глава муниципального образования сельское поселение Варзуга

Ведущий специалист экономист - финансист
Главный специалист – главный бухгалтер
Администратор с. Чаваньга
Администратор с. Чапома
Ведущий специалист - бухгалтер
Заместитель главы администрации
Ведущий специалист по имуществу, правовым вопросам и кадрам